
附件一：
武汉大学人文社会科学资深教授

申报书
姓    名: 
                          

所在单位: 
                         
二级学科: 
                          
武汉大学印制

二〇一八年六月
填   写   说   明
1.本申报书由申报人如实填写，并对所提供的材料负责。本申报书中填写的内容将以适当形式进行公示，如有弄虚作假等不实情形，一经核实即取消参选资格（如有涉密内容的咨询报告，按有关规定另行报送）。
2.“代表性的论文、著作和重要报告”栏中“重要报告”指未公开发表的研究咨询报告。
3.“获奖成果”栏中的“奖项类别”，请填写颁奖部门和奖项类别。如：“教育部高等学校科学研究优秀成果奖（人文社会科学）”等。

4.附件材料：

（1）代表性论文、著作和重要报告，并标出主要贡献的相关段落；反映主要贡献的其他论著中相关段落的复印件；
（2）主要论著目录；
（3）重要引用、决策采纳和成果评价情况相关内容的复印件（注明出处）；
（4）获奖成果、获评荣誉称号等证书复印件；
（5）课题立项、结项通知书复印件。
	1、 基本信息

	姓  名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	

	工作单位
	
	获评正高级职称时间
	

	获评博导时间
	
	是否退休/退休时间
	

	（一）主要学习经历

	起止年月
	学  校
	专  业
	学  位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	（二）主要学术经历

	起止年月
	工作单位
	职务、职称

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	（三）所获荣誉称号

	荣誉称号
	授予部门
	授予时间

	
	
	

	
	
	

	
	
	


填表说明：1.主要学习经历从大专或大学填起，包括国外学历；主要学术经历包括国外经历；
2.所获荣誉称号指省部级以上部门授予的称号，主要指国家级有突出贡献中青年专家、国家级教学名师、长江学者特聘教授、中央马克思主义理论研究和建设工程首席专家、国家“万人计划”哲学社会科学领军人才、中宣部文化名家及“四个一批”人才等重要荣誉称号或国家杰出青年科学基金资助。
	2、 政治思想表现以及学风道德情况（本人填写，限1000字）



填表说明：“政治思想表现以及学风道德情况”主要指申报人的为人和治学情况，包括是否尊重前辈、奖掖后学、鼓励开拓创新、团结同事，团队协调组织能力等情况（必须注明是否有弄虚作假、浮夸不实、侵占剽窃、署名不实、封锁压制等学风不正、学术不端行为，或受到学术非议等情形）。
	3、 个人的主要学术成就以及为学科建设所作贡献（限3000字）:



填表说明：本表须明确填写个人在学术上的创新性体现、对学科建设的具体贡献。
4、 反映学术成就和贡献的代表性论著、获奖成果和项目等清单
（一）论文、著作和重要报告（限填有代表性的论文、著作和重要报告，各5项以内）
	序号
	论文、著作、重要报告名称
	发表、
采纳日期
	排名
	主要合作者
	发表刊物或出版社/采纳单位名称
	学术贡献及成果评价

	1

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


填表说明：1.本表所填写的每项代表性著作，须同时报送著作封面、版权页和目录页的复印件。

          2.本表所填写的每篇论文，须同时报送刊物当期首页、目录页、正文首页的复印件。
3.本表所填写的咨询报告须报送报告首页和采纳单位证明。每一咨询报告必须有单独的采纳证明，并写明所采纳的主要观点和价值或作用。如有涉密内容的咨询报告，按有关规定另行报送。
 4.“学术贡献及成果评价”一栏应提供重要引用和评价情况相关内容的复印件（注明出处）。若填写不下，可另附页。

（二）获奖成果（限填有代表性的成果，5项以内）
	序号
	成果名称
	获    奖    情   况
	署  名

	
	
	奖项类别（国家、省部）名称
	等  级
	年  份
	证书编号
	排  名
	主要合作者

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：获奖成果限填中宣部“五个一工程”奖、中国出版政府奖（图书奖），教育部中国高校人文社会科学研究优秀成果奖或高等学校科学研究优秀成果奖（人文社会科学）、国家级教学成果奖等国家级或省部级奖励一等及以上奖项，或本学科领域最具影响力、共识度和权威性的学术奖励的最高等次奖项。
（三）作为第一负责人承担的重要科研项目（限填5项以内）

	序号
	项目名称
	来源
	批准经费
	规定完

成时间
	实际完成时间
	最终成果

（形式及名称）
	验收结果
	社会反响

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1.重要科研项目指国家社科基金重大招标项目、教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目、重要国际合作项目。
          2.“社会反响”栏若填写不下，可另附页。

（四）出席重要国际学术会议或到境外讲学情况（限填5项以内）
	序号
	会议名称（讲学地点）
	时间
	本人所担任角色
	提交论文题目

（讲学内容）
	影响及评价

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


填表说明：1.“本人所担任角色”指会议召集人、主持人、大会发言人等。

          2.“影响及评价”一栏应提供评价情况相关内容的复印件，若填写不下，可另附页。
本人保证本申报书上述所填写内容属实。

申报人签名：               

 年　  月　　日
五、所在单位教授委员会评议意见

教授委员会负责人签名：

教授委员会其他出席人员签名：

                                           年    月     日

填表说明：“所在单位教授委员会评议意见”应重点突出申报人的学术成就、贡献及学风道德情况。

六、所在单位意见：
单位负责人签名：
（单位盖章）
                                            年    月     日

填表说明：“单位意见”应重点突出申报人的政治思想、品德表现等情况，体现所在单位的集体意见。
4

